requeriments recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic 

(en endavant, LCSP), estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació 

El pressupost màxim de licitació de la contractació, formulat en termes de preus unitaris, 

es fixa en la quantitat de cent cinquanta-set mil set-cents noranta-cinc euros (157.795,00 

euros), IVA inclòs (143.450,00 euros sense IVA + 14.345,00 euros (10% IVA), que es 

desglossa en els preus unitaris següents:  

Mètode de càlcul: l'estimació del preu unitari s'ha calculat prenent com a referència 

l’oferta econòmica dels licitadors als anteriors contractes adequant-lo als actuals